
 

 

DWB.5730.32.2025 

POSTANOWIENIE NR 148/2025 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 9 maja 2025 r. 

zmieniające Postanowienie nr 51/2025 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II  

z dnia 25 kwietnia 2025 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  

w gminie Nowa Ruda 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Ze względu na zmianę nazwiska członka obwodowej komisji wyborczej nr 16 w gminie Nowa 

Ruda, dokonuje się aktualizacji załącznika nr 16 do Postanowienia nr 51/2025 Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu II z dnia 25 kwietnia 2025 r. w pozycji nr 5: 

 było: Marta Dominika Świchura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Jugów 

 

jest: Marta Dominika Rostalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Jugów 

 

 § 2. 

Załącznik nr 16 do Postanowienia nr 51/2025 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II  

z dnia 25 kwietnia 2025 r. otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Arkadiusz Rodziewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik  

do postanowienia nr 148/2025  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II  

z dnia 9 maja 2025 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Dom Pomocy Społecznej w Jugowie,  

ul. Główna 118, 57-430 Jugów: 

 

1. Piotr Borek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Wolibórz 

2. Justyna Dorota Hermanowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JANA 

WOJCIECHA KUBANIA, zam. Dzikowiec 

3. Wiesław Kosiec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PAPIS, 

zam. Nowa Ruda 

4. Łukasz Patryk Słabowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ARTURA BARTOSZEWICZA, zam. Jugów 

5. Marta Dominika Rostalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Jugów 

 

 


